EMOLUMENTI SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA MARIACRISTINA TORRE

Voci

Stipendio base

Indennita vacanza contrattuale
Retribuzione di posizione
Retribuzione sedi convenzionate
Risultato

TOTALE LORDO

Contributi a carico dipendente
Imponibile |.R.Pe.F.

Ritenute |.R.Pe.F.

NETTO

Importi annui

43.310,93
565,24
24.880,70
17.047,94
8.671,73

94.476,54

8.361,17
86.115,37
29.975,23
56.140,14




