EMOLUMENTI SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA MARIACRISTINA TORRE

Voci	Importi annui
Stipendio base	43.310,93
Indennità vacanza contrattuale	565,24
Retribuzione di posizione	24.880,70
Retribuzione sedi convenzionate	17.047,94
Risultato	8.671,73
TOTALE LORDO	94.476,54
Contributi a carico dipendente	8.361,17
Imponibile I.R.Pe.F.	86.115,37
Ritenute I.R.Pe.F.	29.975,23
NETTO	56.140,14